(b) Shakespeare v. Addenbrooke. 

[1608, Dec. 17-1609, June 7. Abstract of Stratford Court of Record 
documents (S.j. Misc. Docts. v. 139, 127,115, 116, and Wheler MSS.; 
B.P. Cat. 49-55), pr. H.P. i i . 78; 1848, 229.] 

(1) 1608, Dec. 17. Bailiff's precept to Serjeants at the 
mace to arrest 'Johannem Addenbrooke generosum' and 
produce h i m 'ad respondendum Wi l l i e lmo Shackspeare 
generoso, de placito debiti*, signed 'Greene' and endorsed 
by Gilbert Charnock, Serjeant, w i th note of arrest and 
bail by Thomas Hornebye 'manucaptor'. 

(2) 1608, Dec. 2 1 . Precept to empanel j u r y for the 
case, signed 'Greene' and endorsed by Charnock w i th note 
of return (3). 

(3) Panel of twenty-four 'iuratores'. 
(4) 1609, Feb. 15. Precept to b ind 'iuratores' to appear 
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at next s i t t ing of court, signed 'Greene' and endorsed by 
Francis Boyce, serjeant, w i t h note of return (5). 

(5) Panel, as in (3), w i th twelve names marked ' iura-
tus', and note, 'Qui l ibet iuratorum predictorum, per se 
separating attachiatus est per plegios, Johannem Doo et 
Ricardum Roo. Exitus cujuslibet eorum per se, v j s v i i j d . 
Juratores dicunt pro querente; misas i i i j d ; dampna i j d , ' 

(6) 1609, M a r c h 15. Precept to arrest and produce 
Addenbrooke at next sit t ing, 'ad satisfaciendum Wi l l i e lmo 
Shackspere generoso, tarn de sex libris debiti quas pre-
dictus Wi l l i e lmus in eadem curia versus eum recuperavit 
quam de v ig in t i et quatuor solidis qui ei adiudicati fuerunt 
pro dampnis et custagiis suis quos sustinuit occacione 
detencionis debiti predicti , ' signed 'Greene* and endorsed 
by Boyce, 'Infranominatus Johannes non est inventus 
infra libertatem hujus b u r g i / 

(7) 1609, June 7. Stratford Burgus. Preceptum est 
servientibus ad clavam ibidem quod cum quidam W i l l i 
elmus Shackspeare, generosus, nuper in curia domini 
Jacobi, nunc regis Angl ie , burgi predicti, ibidem tenta 
virtute l i terarum patentium domini Edwardi , nuper regis 
Angl ie , sexti, levavit quandam querelam suam versus 
quendam Johannem Addenbrooke de placito debiti, 
cumque eciam quidam Thomas Horneby de burgo pre-
dicto in eadem querela devenit plegius et manucaptor 
predicto Johanni, scilicet quod, si predictus Johannes in 
querela i l ia legitimo modo convincaretur (sic), quod idem 
Johannes satisfaceret prefato Wi l l i e lmo Shackspeare tarn 
debitum in querela ilia per prefatum W i l l i e l m u m versus 
predictum. Johannem in curia predicta recuperandum 
quam misas et custagia que eidem Wi l l i e lmo in querela 
ilia per eandem curiam adiudicata forent versus eundem 
Johannem, vel idem se redderet prisone dicti domini regis 
Jacobi nunc, burgi predicti, ad satisfaciendum eidem 
Wi l l i e lmo eadem debitum misas et custagia, Et ulterius 
quod, si idem Johannes non satisfaceret eidem Wil l ie lmo 
debitum et misas et custagia, nee se redderet predicte 
prisone dic t i domini regis nunc ad satisfaciendum eidem 
Wil l i e lmo in forma predicta, quod tunc ipse idem Thomas